АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“СТ оебеее8:

—
2025 г. » #427

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 28.12.2024 № 15536 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение

муниципальных работ Муниципальным бюджетным учреждением
«Дирекция благоустройства города»на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 17.04.2025 № 86-Гу
«О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думыот 12.12.2024
№ 324-[М», постановлением администрации города Рязани от 28.04.2025 № 4155
«О внесении изменений в муниципальную программу «Дорожное хозяйство и развитие
улично-дорожной сети в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации
города Рязани от 30.09.2021 № 4234»,—руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 28.12.2024 № 15536 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение
муниципальных—работ—Муниципальным—бюджетным—учреждением—«Дирекция
благоустройства города» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»(в редакции
постановлений администрации города Рязани от 19.02.2025 № 1316, от 03.04.2025 №3021),
изложивего в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,
возникшиес 28 апреля 2025 года.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уу/ууу/.айтггп.ги.

4. настоящего

—
постановления

—
возложить

на заместит рации О.А. Самсонова.

Глава адм В.Е. Артемов

т ДАР,"бЗото нарыл РОК?

эяе1202

хи

я

иинэЖ

4009

1о0й0П

хичнжойот

хичнякидоиоляе

хичнноя120

ЖИ

отинежйэГо2

И

И

кИНРЯОсЯКОП

Ктноиэй

‘Атнопой

олэшдо

лойот

Клмонякелипех

хачняшидокотя®

оп

10984

хичннэцпоймес

иэипелифиоовихя

винежфэгод

И

«епойол

э

иия101291.000

етнокпэй

‘етноиэей

вятонойтоХолеко

а
10984||0002000000олонякетинех

00`000

261

064.

00`000

008

657

00`000

006

200|виплэйи]»АЯ!

^^

эинэнкошчЯ

|0`Г/9°4'ОП1СР

кипесине00|©кинэшэЭ920

олоньик

иэ129

Атноиэй

и

отинежфйэПод

«екойол

КиешАхэ1

ватонойтоКолтеко

он

10984

вньэйэп||Е001000000ПиккинэШэЯ20

00`000

000

851

00`000

000

261

00`000

000

521|випхэйи]]»АЧИГ

их

эинэнкошчч|0`1`/9'@`00005}||випесине:0О16

8

/

9

5

$

Е

с

1

иэкоа

“1

/205|ИэкОАЧ“19205|ИетоАЧ“1

5705

Атодеа

вн

ионеп

я

Атодей|енмокэпяАтодва|енхонэпя(т098й|обнякепипинАи2,9900

онакепипинАи|обнякепипин<и|оняшепипинАи|олЭШОЖНКОШЧЯ|ккотесехлоПтч1одей

тчтодей

ен

1чтейтес

ен

нейтес

ен

чтейтес

‘кинэпжэйь/

кинойэиси|ионякепипин<и|чходей4эион|иончшеципинАх|пупэчняийи0оН

эчняителоН

эчнаител00н

эинечонэлиеН

УПИНИЕЦ

эинеждэго;)

ичнчяиемин

эинечонэии

Ц

ЭС

°\
1

$20с

ИРИ

#70723

в
ат

то

инеска

внодбол

иипе

ошинэкаоне120П

х

ЧИНЯЖОЦНИАаП

кКИНоНЭКЭ5О

И

вятонойто/Кочлего

яо122900

Атномэй

и

отинежйэгоо

«епойол

Киш

мхэт,

кИНЭНЭКо50

вятоНойтоолеко

^

оп

10984

кньэйэп||200100000|иятоНойто/Холеко00°0

00°0

00`000

005

9

кипмэби]

7»

АЯУГ

Н.

эиненкошча|0`1`59`4`000018кипесине190

6

8

/

9

5

$

Е

с